

Årsredovisning

för

Poly Industries AB

559118-2661

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Elmqvist, Styrelseledamot
2024-03-07

Styrelsen för Poly Industries AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av korrosions- och slitageskydd, reparations- och underhållsarbeten av maskiner samt personaluthyrning inom gruv- och industribranschen. Företaget är ett dotterbolag till Poly Industrial Holding AB, org.nr 559394-4589.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget gjort en satsning på försäljning och offerering. Detta har lett till mer omfattande uppdrag och projekt vilket har krävt en ökad personalstyrka, investering i en bredare och mer komplex maskinflotta samt anpassning och renovering av verkstadslokaler.

En avdelning har etablerats som enbart arbetar med försäljning vilket har öppnat dörrar till nya kunder främst inom den tunga industrin men även inom andra branscher. Parallellt har redan etablerade kunder gett företaget ett ökat förtroende, från enklare uppdrag till konsultering av mer omfattande projekt, vilket har krävt en mer kompetent och fördjupad kunskapsbas. Även extra resurser har avsatts till arbetet med att skapa rutiner och policydokument i syfte att uppnå en mer fungerande och välmående verksamhet.

En ökad nettoomsättning med 68,37% indikerar att de satsningar som har prioriterats under året har varit lyckade och styrelsen ser fram emot ett nytt och förhoppningsvis ännu ett framgångsrikt verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	84 597	50 276	26 078	3 828
Resultat efter finansiella poster	14 865	9 952	6 669	1 658
Soliditet (%)	62,5	49,8	49,8	44,7

Nettoomsättningen har ökat med 68,37 % i jämförelse med föregående år. Fler ingångna avtal samt mer omfattande uppdrag har bidragit till ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 731 019	7 743 289	11 524 308
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 400 000		-3 400 000
Balanseras i ny räkning		7 743 289	-7 743 289	0
Årets resultat			11 619 673	11 619 673
Belopp vid årets utgång	50 000	8 074 308	11 619 673	19 743 981

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 074 309
årets vinst	11 619 673
	19 693 982

disponeras så att	
till moderbolaget utdelas en anteciperad utdelning på	10 000 000
i ny räkning överföres	9 693 982
	19 693 982

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		84 597 060	50 275 838
Övriga rörelseintäkter		37 307	147 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84 634 367	50 423 743
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 339 847	-26 060 989
Övriga externa kostnader		-9 012 373	-6 217 822
Personalkostnader	2	-12 182 823	-7 245 192
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 225 715	-927 047
Övriga rörelsekostnader		-109 199	-24 027
Summa rörelsekostnader		-69 869 957	-40 475 077
Rörelseresultat		14 764 410	9 948 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115 087	5 569
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 496	-1 968
Summa finansiella poster		100 591	3 601
Resultat efter finansiella poster		14 865 001	9 952 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Förändring av överavskrivningar		148 215	-118 542
Summa bokslutsdispositioner		-151 785	-118 542
Resultat före skatt		14 713 216	9 833 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 093 543	-2 090 436
Årets resultat		11 619 673	7 743 289

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	739 651	162 776
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 450 741	957 680
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 244 488	1 501 328
Summa materiella anläggningstillgångar		3 434 880	2 621 784

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	6	10 000	10 000
Andra långfristiga fordringar	7	220 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		230 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		3 664 880	2 631 784

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 889 082	695 775
Förskott till leverantörer		0	195 800
Summa varulager		1 889 082	891 575

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		6 550 288	6 321 446
Fordringar hos koncernföretag		79 072	0
Fordringar hos intresseföretag		201 600	200 800
Övriga fordringar		226 269	1 062 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 030 143	1 421 265
Summa kortfristiga fordringar		8 087 372	9 005 725

Kassa och bank

Kassa och bank		19 626 683	12 479 254
Summa kassa och bank		19 626 683	12 479 254
Summa omsättningstillgångar		29 603 137	22 376 554

SUMMA TILLGÅNGAR

33 268 017

25 008 338

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 074 309

3 731 019

Årets resultat

11 619 673

7 743 289

Summa fritt eget kapital

19 693 982

11 474 308

Summa eget kapital

19 743 982

11 524 308

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 196 935

896 935

Ackumulerade överavskrivningar

122 718

270 933

Summa obeskattade reserver

1 319 653

1 167 868

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 824 563

3 668 575

Skulder till koncernföretag

213 750

500 000

Skulder till intresseföretag

39 175

30 497

Skatteskulder

2 123 834

2 244 705

Övriga skulder

4 982 758

3 102 816

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 020 302

2 769 569

Summa kortfristiga skulder

12 204 382

12 316 162

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

33 268 017

25 008 338

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	15,11	9,58

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	171 343	0
Inköp	616 255	171 343
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	787 598	171 343
Ingående avskrivningar	-8 567	0
Årets avskrivningar	-39 380	-8 567
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 947	-8 567
Utgående redovisat värde	739 651	162 776

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 453 106	807 125
Inköp	979 602	750 981
Försäljningar/utrangeringar	0	-105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 432 708	1 453 106
Ingående avskrivningar	-495 426	-225 805
Försäljningar/utrangeringar	0	21 000
Årets avskrivningar	-486 541	-290 621
Utgående ackumulerade avskrivningar	-981 967	-495 426
Utgående redovisat värde	1 450 741	957 680

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 642 123	1 629 570
Inköp	522 339	1 040 428
Försäljningar/utrangeringar	-144 449	-27 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 020 013	2 642 123
Ingående avskrivningar	-1 140 795	-524 086
Försäljningar/utrangeringar	65 064	11 150
Årets avskrivningar	-699 794	-627 859
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 775 525	-1 140 795
Utgående redovisat värde	1 244 488	1 501 328

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Inköp	0	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	220 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	0
Utgående redovisat värde	220 000	0

Kiruna 2024-03-06

Per Elmqvist
Per Elmqvist

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-06

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
